Maxifrota Serviços de Manutenção de Frota Ltda. 0,00

Prime Consultoria e Assessoria Empresarial Ltda. 0,00

Ticket Soluções HDFGT S.A. 1,00

Link Card Administração de Benefícios Eireli 3,00

Valor Médio (%) 1,00

O valor anual estimado da presente contratação é de R$ 454.500,00 (quatrocentos e cinquenta e quatro mil e quinhentos
reais), conforme tabela abaixo:

Descrição Total (R$)

Aquisição de combustíveis, lubrificantes e produtos afins 280.000,00

Aquisição de peças automotivas 100.000,00

Aquisição de serviços de manutenção preventiva e corretiva 70.000,00

Valor dos Custos Estimados de Aquisição (R$) 450.000,00